令和７年７月７日

岩手県立水沢高等学校同窓会員 各位

岩手県立水沢高等学校同窓会

会 長   長 野 耕 定

令和７年度岩手県立水沢高等学校同窓会総会について（御案内）

酷暑の候 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして下記の通り開催いたします。御多忙の折と存じますが、御出席く

ださいますよう御案内いたします。

また、同級生、お知り合いにもお声がけくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年８月９日（土）

１３：３０～        受  付

１４：００～１４：３０  総  会

１４：４５～１５：４５  講演会

        １６：００～１８：００  懇親会

２ 会 場  水沢グランドホテル（奥州市水沢東町 40 電話 0197-25-8311）

３ 講演会  講師 漫画家

吉 田 戦 車 氏 （昭和 57 年 3 月卒業 高校 34 回生）

トークセッション「おうしゅうたろうができるまで 」

 【プロフィール】

       1963年生まれ。岩手県奥州市出身。水沢南小学校、水沢南中学校、水沢高

等学校卒業。1985年から様々な雑誌でイラスト、漫画の仕事を始める。代

表作に『伝染るんです』『ぷりぷり県』『まんが親』などがある。1991年

に第37回文藝春秋漫画賞、2015年に第19回手塚治虫文化賞短編賞を受賞。

奥州市公式マスコットキャラクター「おうしゅうたろう」をデザイン。奥州

大使として市のＰＲ、魅力向上に取り組んでいる。妻は漫画家、伊藤理佐。

４ 会 費  懇親会まで御出席の方 ３，０００円（当日いただきます。）

５ 出 席  御出席の場合、８月１日（金）までに別添ＦＡＸ用紙でご連絡いただくか、

下記宛メールまたは電話にて御申し込みください。

       （メール、お電話でのお申し込みの際は別添ＦＡＸ用紙の内容をお知らせく

ださい）

６ その他  お問い合わせ先

        水沢高等学校同窓会事務局 佐々木 明 志

          電 話 0197-24-3152

ＦＡＸ 0197-24-3822

          Mail   mizukoudousoukai@gmail.com

ＦＡＸ送信票

令和７年度 岩手県立水沢高等学校同窓会総会 出欠報告について

該当箇所を丸で囲んで、送信してください。

１ 総  会      御出席   御欠席

２ 講演会   御出席   御欠席

３ 懇親会   御出席   御欠席

（懇親会は 3,000 円を当日いただきます）

令和７年  月  日

名前

卒業年      年 ３月 （必ずお書き下さい）

住所

電話番号